
OFFRES VALABLES JUSQU’AU 2 MARS 2026 INCLUS
SELON LES STOCKS DISPONIBLES - LES COFFRETS SONT EN QUANTITÉ LIMITÉE

 PROFITEZ DE NOS OFFRES SUPPLÉMENTAIRES SUR www.samparf.fr
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eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-48%
39 €

75 €
Réf. 1291413508

 
 vaporisateur 100 ml

-59%
49 €

120 €
Réf. 1291414008

la fragrance du coup de foudre et du premier amour. Une essence sensuelle qui cap-
ture avec une intensité vibrante toute l’effervescence de l’amour de jeunesse. Chaque 

premier regard, chaque baiser... elle encapsule ces instants précieux, tel un philtre inou-
bliable.

FAMILLE OLFACTIVE : FLORAL
Note de tête : Cassis
Note de coeur : Fleur de Mélati
Note de fond : Ambre, Vanille
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eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-33%
84 €

126 €
Réf. 0211332114

La Bomba Eau de Parfum est une nouvelle et explosive fragrance féminine qui vous 
invite à déployer vos ailes et à vivre avec force et liberté. Dans son flacon bijou en forme 

de papillon, ce parfum floral et fruité capte l’essence de la célébration de soi et de la li-
bération avec un joyeux mélange de pitaya exotique, de pivoine cerise et de vanille solaire
Notes de tête : Pitaya
Notes de coeur : Pivoine rouge, Frangipanier
Notes de fond : Vanille, Patchouli
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eau de parfum intense 
 vaporisateur 30 ml

-40%
55 €

92 €
Réf. 4371342A13

eau de parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-38%
73 €

117 €
Réf. 4371342B13

eau de parfum intense 
 vaporisateur 100 ml

-40%
105 €

175 €
Réf. 4371342C13

Avec l’Eau de Parfum Intense, Mon Guerlain poursuit son exploration des multiples 
facettes du féminin et invite les femmes à affirmer leurs différences et leur individuali-

té. Un véritable appel à explorer et révéler sa personnalité.
Dans cette Eau de Parfum Intense, la vanille si noble et si chère à la Maison, est ampli-
fiée. Elle confère une intensité addictive à la fragrance entière qui se fait plus charnelle.

FAMILLE OLFACTIVE : ORIENTAL
Note de tête : Lavande, Mandarine et Bergamote
Note de coeur : Vanille de Tahiti, Vanille de Madagascar, Iris, Jasmin Sambac et Rose
Note de fond : Coumarine, Patchouli, Réglisse, Benjoin, Santal d’Australie et Musc blanc
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eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-40%
51 €

85 €
Réf. 4371343313

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-35%
70 €

107 €
Réf. 4371343513

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-40%
93 €

155 €
Réf. 4371344013

Mon Guerlain Eau de Parfum est une fragrance orientale sublimée des matières 
premières d’exception

AUDACIEUX. LUMINEUX. SENSUEL.
La lavande française, une variété d’exception cultivée en Provence, contraste avec la sen-
suelle et enveloppante vanille Tahitensis en lui apportant son audace et sa fraîcheur. Le 
jasmin Sambac, cueilli à l’aube, offre à la composition toute sa finesse. Le santal est le 
bois qui donne la force et préserve le mystère de l’éternel féminin.
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eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-51%
59 €

120 €
Réf. 3221303S09

La royauté a une nouvelle fragrance : Le Parfum Royal.
Audacieux, puissant et féminin, ce chypre floral ambré réinvente une nouvelle fois la 

signature olfactive Fleur d’Oranger et Patchouli de la Maison. Une fragrance qui met à 
l’honneur toutes les femmes en révélant leurs force, pouvoir et aura.
Notes de tête : Mandarine
Notes de coeur : Rose de Turquie, Rose de Bulgarie, Néroli
Notes de fond : Patchouli, Ambre, Vanille, Bois de santal
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eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-48%
62 €

120 €
Réf. 9101466011

First, premier parfum de joaillier créé en 1976, demeure aujourd’hui un grand clas-
sique. Il illustre la dimension mythique du glamour intemporel de Van Cleef & Arpels. 

Eblouissante, cette fragrance séduit d’emblée par l’éclat audacieux d’un accord floral 
pour laisser sur la peau une empreinte éternelle.

FAMILLE OLFACTIVE : FLORAL
Note de tête : accord aldéhyde, pêche, framboise, jacinthe
Note de coeur : rose, œillet, jasmin, orchidée, muguet, tubéreuse, iris
Note de fond : mousse de chêne, ambre, civette, miel, santal,

      

F
IR

S
T

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-45%
96 €

175 €
Réf. 9102304907

La Collection Extraordinaire s’inspire de la ligne Haute Joaillerie « Les Jardins ».
Un musc à fleur de peau… La Collection Extraordinaire a souhaité sublimer cette matière 

emblématique, à travers une fragrance aussi délicate que lumineuse.
Pensé telle une étoffe de soie, ce musc est une caresse au toucher d’une infinie douceur 
qui épouse tous nos mouvements.
Notes de tête : Aldéhydes
Notes de coeur : Bois de santal, Néroli, Benjoin
Notes de fond : Musc blanc, Bois de cachemire
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eau de parfum 
 vaporisateur 35 ml

-36%
56 €

87 €
Réf. 41013C731K

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-36%
79 €

123 €
Réf. 41013C751K

eau de parfum 
 vaporisateur 80 ml

-36%
95 €

149 €
Réf. 41013C781K

Irresistible Eau de Parfum Nectar de la Maison Givenchy est une eau de parfum flo-
rale gourmande pour femme qui célèbre la joie de vivre et l’optimisme. Cette fragrance 

révéle un sillage longue tenue aux notes de Rose, Crème de Pistache et Bois Vanillé.
L’iconique flacon facetté révèle en son cœur le Nectar lilas. Irresistible Nectar Eau de 
Parfum introduit une collaboration entre Givenchy et le chef pâtissier François Daubinet, 
réunissant parfumerie et la haute pâtisserie française.
Notes de tête : Néroli
Notes de coeur : Rose, Pétales de rose
Notes de fond : Pistache, Vanille, Crème, Notes boisées
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eau de parfum intense 
 vaporisateur 30 ml

-35%
62 €

95 €
Réf. 4301316L22

eau de parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-35%
88 €

136 €
Réf. 4301316M22

Découvrez une autre facette de Flora et vivez des instants de bonheur inoubliables 
avec Gucci Flora Gorgeous Gardenia Intense.

Ce parfum floral boisé gourmand allie les caractéristiques luxuriantes, sucrées et ju-
teuses des fruits à la délicatesse et à la fraîcheur des fleurs.
Il sublime la sensualité florale de la fleur de gardénia avec des tonalités boisées et in-
tenses. Son explosion de joie pure et son élan de plaisir absolu accélèrent le pouls et font 
battre le cœur plus fort.
Notes de tête : Mandarine
Notes de coeur : Gardénia, Hedione
Notes de fond : Bois de santal
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parfum 
 vaporisateur 30 ml

-35%
60 €

92 €
Réf. 3971321B11

parfum 
 vaporisateur 50 ml

-35%
88 €

135 €
Réf. 3971321C11

parfum 
 vaporisateur 80 ml

-37%
107 €

170 €
Réf. 3971321D11

En première classe du train Gaultier, Scandal Elixir s’impose sans mesure, aussi 
sulfureuse que son parfum chypre fruité ambré. Derrière le mystère feutré de sa cabine 

grand luxe, un iris précieux pousse le désir à son paroxysme. Mûre pulpeuse et patchouli 
provoquent les sens sans excuses. Opulence, plaisirs, exubérance. L’irrévérence de cette 
héroïne exhibe une sensualité insolente, réservée aux plus indisciplinés. Aucune règle 
sous le velours charnel de son écrin rose ! Son dégradé argent et ses jambes dorées 
renversent les conventions sans hésiter. L’intensité est au sommet. Trop torride, trop 
Gaultier ? Parfait ! A son cou, le scandale peut éclater.
Notes de tête : Mûre
Notes de coeur : Iris
Notes de fond : Patchouli
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eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-32%
56 €

83 €
Réf. 53313C3A0N

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-32%
78 €

115 €
Réf. 53313C3B0N

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-32%
118 €

173 €
Réf. 53313C3C0N

La Nuit Trésor Rouge Drama, inspiré des Salles Rouges du Louvre est une interpréta-
tion osée de la couleur la plus audacieuse.

Ses nouvelles teintes d’une intensité forte amplifieront vos émotions, transformant les 
moments fugaces en souvenirs inoubliables.
Laissez-vous tenter par le goût délicieusement sucré des fraises et d’un patchouli mysté-
rieux, enveloppés d’un accord séduisant de Rose Rouge.
Un parfum intense qui transformera les émotions les plus troublantes en un sentiment 
d’amour fort.
La Nuit Trésor Rouge Drama est le parfum de celles qui sont prêtes à vivre l’amour dans 
ses plus grandes profondeurs et ses plus impressionnantes sommets.
Notes de tête : Fraise
Notes de coeur : Rose rouge, Rose de Damas
Notes de fond : Patchouli
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eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-37%
52 €

83 €
Réf. 7901324G12

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-40%
72 €

120 €
Réf. 7901324J12

eau de parfum 
 vaporisateur 90 ml

-42%
89 €

154 €
Réf. 7901324N12

La nouvelle fragrance boisée musquée pour femme
Vivez une expérience sensorielle avec NARCISO Radiante Eau de Parfum, la nouvelle 

fragrance apaisante de Narciso Rodriguez qui révèle tout votre magnétisme. Comme les 
premières lueurs du soleil, elle capture l’essence de la tranquillité. Célébrant la lumière 
et la pureté, ce parfum est un geste délicat pour exalter votre bien-être.
Notes de tête : Œillet, Aldéhydes, Muguet
Notes de coeur : Fleur de coton, Fleur d’oranger, Clou de girofle
Notes de fond : Musc, Notes boisées, Vétiver, Cèdre de Virginie, Ambre
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parfum elixir 
 vaporisateur 30 ml

-35%
49 €

75 €
Réf. 7381311F20

parfum elixir 
 vaporisateur 50 ml

-35%
70 €

108 €
Réf. 7381311G20

parfum elixir 
 vaporisateur 80 ml

-35%
90 €

139 €
Réf. 7381311J20

Vraiment. Follement. Profondément amoureuse. FAME tombe éperdument amou-
reuse et devient FAME IN LOVE Parfum Elixir.

La signature féminine FAME la plus irrésistible, avec une touche Rabanne incomparable.
Un extrait de fraise ultra-juteux qui transforme ce parfum intense, boisé fruité et floral, en 
un nouveau langage amoureux espiègle pour la It-girl parisienne ultime.

FAME IN LOVE FORME  
LE COUPLE ULTIME AVEC PHANTOM IN RED.

Notes de tête : Fraise, Mandarine verte, Basilic
Notes de coeur : Encens, Racine d’iris, Jasmin
Notes de fond : Absolu de vanille, Notes minérales, Patchouli
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eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-38%
59 €

95 €
Réf. 0941395418

Un parfum irrésistible peut être une arme féminine qui vous permettra de toujours 
dominer au jeu de la séduction. L’eau de parfum Laura Biagiotti Forever Touche d’Argent 

vous enveloppe d’une senteur sensuelle et sophistiquée à chaque fois que vous êtes 
d’humeur à éblouir votre entourage.
Notes de tête : Prune, Framboise, Tangerine
Notes de coeur : Fleur de cerisier, Rose, Lilas
Notes de fond : Musc blanc, Bois de santal, Patchouli

      

F
O

R
E

V
E

R
 T

O
U

C
H

E
 D

’A
R

G
E

N
T

eau de toilette 
 vaporisateur 75 ml

-37%
56 €

89 €
Réf. 0941656013

Profitez d’un agréable envoûtement floral tout au long de la journée. L’eau de toilette 
Laura Biagiotti Lovely Laura regorge de milliers de pétales de fleurs dont les senteurs 

soulignent incroyablement bien votre féminité et votre charme naturel.
Notes de tête : Prune, Framboise, Tangerine
Notes de coeur : Fleur de cerisier, Rose, Lilas
Notes de fond : Musc blanc, Bois de santal, Patchouli

      

L
O

V
E

L
Y

 L
A

U
R

A

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-38%
59 €

95 €
Réf. 0941355218

L’eau de parfum pour femmes Laura Biagiotti Forever risque fort d’éveiller en vous 
une nouvelle dépendance dont vous ne pourrez plus vous passer. Elle vous charme 

dès les premières senteurs et continue de vous prouver, jour après jour, qu’elle mérite 
réellement une place d’honneur sur votre coiffeuse.
Notes de tête : Poire, Poivre rose, Cassis, Bergamote, Pomme
Notes de coeur : Praliné, Tubéreuse, Rose, Violette, Muguet
Notes de fond : Vanille, Fève de tonka, Benjoin, Musc

      

F
O

R
E

V
E

R

CADEAU : 
une eau de parfum 30 ml

CADEAU : 
une eau de parfum 30 ml

CADEAU : 
une eau de parfum 25 ml
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O
FF

R
ES

 F
EM

M
ES

A
B

ER
C

O
M

B
R

IE
 &

 F
IT

C
H

NATURAL FIERCE
cactus, noix de coco, fleur d’oranger, 

bois de santal, plumeria

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-57%
36 €

83 €
Réf. 02F1334030

A
Q

U
O

LI
N

A

PINK SUGAR LOLLIPINK
poire, pomme verte, pêche, abricot, 

rose, magnolia, vanille de madagascar

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-52%
27 €

56 €
Réf. 050147400F

B
O

U
C

H
ER

O
N

PLACE VENDÔME

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-62%
39 €

102 €
Réf. 1141384016

B
O

U
C

H
ER

O
N

QUATRE

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-53%
41 €

87 €
Réf. 1141393518

B
U

R
B

ER
R

Y

HER
poire, fraise, cassis, rose, pivoine, musc

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-53%
50 €

107 €
Réf. 1271495511

B
U

R
B

ER
R

Y

GODDESS

parfum 
 vaporisateur 

30 ml
-39%
58 €

95 €
Réf. 12713B4L13

parfum 
 vaporisateur 

50 ml
-41%
86 €

145 €
Réf. 12713B4M13

parfum 
 vaporisateur 

100 ml
-40%
114 €

190 €
Réf. 12713B4N13

C
A

C
H

A
R

EL

EDEN

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-53%
44 €

93 €
Réf. 1291603505

C
A

R
O

LI
N

A
 H

ER
R

ER
A

VERY GOOD GIRL L’ELIXIR

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-42%
88 €

152 €
Réf. 0211351G0B

C
A

R
O

LI
N

A
 H

ER
R

ER
A

GOOD GIRL

brume parfumée cheveux 
 vaporisateur 30 ml

-37%
35 €

55 €
Réf. 0219353308

C
H

A
N

EL

COCO MADEMOISELLE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

117 €
Réf. 1841304010

C
H

A
N

EL

CHANCE EAU SPLENDIDE

eau de parfum 
 vaporisateur 35 ml

63 €
Réf. 1841342A15

C
H

A
N

EL

CHANCE EAU TENDRE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

129 €
Réf. 1841346015

C
H

A
N

EL

CHANCE EAU VIVE

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

79 €
Réf. 1841546515

C
H

A
N

EL

CRISTALLE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

119 €
Réf. 1841316023

C
H

LO
E

SIGNATURE LE PARFUM

parfum 
 vaporisateur 

30 ml
-49%
52 €

101 €
Réf. 2011302C15

parfum 
 vaporisateur 

50 ml
-54%
65 €

141 €
Réf. 2011302G15

parfum 
 vaporisateur 

100 ml
-54%
95 €

206 €
Réf. 2011302L15

C
H

LO
E

NOMADE LUMIERE 
D’EGYPTE

eau de parfum 
 vaporisateur 

30 ml
-36%
54 €

85 €
Réf. 2011394A42

eau de parfum 
 vaporisateur 

50 ml
-41%
68 €

116 €
Réf. 2011394B42

eau de parfum 
 vaporisateur 

75 ml
-42%
85 €

146 €
Réf. 2011394C42

C
H

LO
E

NOMADE JASMIN NATUREL
absolu de jasmin d’Egypte, accord de 

datte, bois de santal, vanille

eau de parfum naturelle 
 vaporisateur 30 ml

-57%
41 €

96 €
Réf. 2011397042

C
O

U
R

R
EG

ES

L’EAU DE LIESSE
amende, jasmin sambac, néroli, 

accord vanille

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-60%
32 €

80 €
Réf. 23223D30A6

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-61%
59 €

150 €
Réf. 23223D40A6
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O
FF

R
ES

 F
EM

M
ES

EL
IE

 S
A

A
B

LE PARFUM

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-56%
52 €

119 €
Réf. 3221303505

EL
IE

 S
A

A
B

ELIXIR LOVE
roses rouges, néroli blanc, jasmin, 

patchouli

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-59%
51 €

125 €
Réf. 3221316503

EM
A

N
U

EL
 U

N
G

A
R

O

DIVA ROUGE
floral fruité

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-48%
39 €

75 €
Réf. 899135551D

EM
A

N
U

EL
 U

N
G

A
R

O

MOON
basilic, kumquat, bambou, vanille, 

patchouli, bois de santal

eau de parfum 
 vaporisateur 40 ml

-45%
23 €

41 €
Réf. 89913F241G

eau de parfum 
 vaporisateur 90 ml

-45%
37 €

68 €
Réf. 89913F291G

ES
C

A
D

A

FAIRY LOVE

eau de toilette 
 vaporisateur 

30 ml
-51%
27 €

55 €
Réf. 31114C5029

eau de toilette 
 vaporisateur 

50 ml
-51%
39 €

79 €
Réf. 31114C6029

eau de toilette 
 vaporisateur 

100 ml
-51%

50 €
102 €

Réf. 31114C7029

G
IO

R
G

IO
 A

R
M

A
N

I

SI

eau de parfum 
 vaporisateur rechargeable 50 ml

-38%
76 €

122 €
Réf. 030131651M

G
IO

R
G

IO
 A

R
M

A
N

I

MY WAY YLANG

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-40%
49 €

81 €
Réf. 0301324C04

G
IV

EN
C

H
Y

IRRESISTIBLE
eau de parfum 

 vaporisateur 35 ml
-45%
48 €

87 €
Réf. 41013C301K

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-37%
69 €

109 €
Réf. 41013C351K

eau de parfum 
 vaporisateur 80 ml

-38%
82 €

133 €
Réf. 41013C401K

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-38%
97 €

157 €
Réf. 41013C411K

G
IV

EN
C

H
Y

L’INTERDIT

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-38%
67 €

108 €
Réf. 410132752A

eau de parfum 
 vaporisateur 80 ml

-40%
79 €

132 €
Réf. 410132782A

G
IV

EN
C

H
Y

AMARIGE

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-51%
50 €

103 €
Réf. 4101455535

G
U

ER
LA

IN

LA PETITE ROBE NOIRE 
COFFRET

eau de parfum vaporisateur 30 ml  
+ lait corps 75 ml 

 -32%
57 €

84 €
Réf. 4371112M26

G
U

ER
LA

IN

LA PETITE ROBE NOIRE 
INTENSE FLACON CŒUR

eau de parfum intense 
 vaporisateur rechargeable 20 ml

-41%
42 €

72 €
Réf. 4371310B26

G
U

ER
LA

IN

LA PETITE ROBE NOIRE 
FLACON CŒUR

eau de parfum 
 vaporisateur rechargeable 20 ml

-40%
39 €

65 €
Réf. 4371313226

G
U

ER
LA

IN

LA PETITE ROBE NOIRE 
FLACON CŒUR

eau de toilette 
 vaporisateur rechargeable 20 ml

-39%
37 €

60 €
Réf. 4371416L26

G
U

ER
LA

IN

AQUA ALLEGORIA FORTE 
FLORABLOOM

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-40%
76 €

127 €
Réf. 4372340J43

eau de parfum 
 vaporisateur 125 ml

-40%
100 €

167 €
Réf. 4372341J43

G
U

ER
LA

IN

AQUA ALLEGORIA FORTE 
MANDARINE BASILIC

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-40%
76 €

127 €
Réf. 4372340C43

eau de parfum 
 vaporisateur 125 ml

-40%
100 €

167 €
Réf. 4372341C43

G
U

ER
LA

IN

AQUA ALLEGORIA ROSA 
VERDE

eau de toilette 
 vaporisateur 125 ml

-38%
91 €

146 €
Réf. 4372335F43
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O
FF

R
ES

 F
EM

M
ES

G
U

ER
LA

IN

AQUA ALLEGORIA HERBA 
FRESCA

eau de toilette 
 vaporisateur 75 ml

-39%
68 €

112 €
Réf. 4372333743

G
U

ER
LA

IN

AQUA ALLEGORIA 
FLORABLOOM

eau de toilette 
 vaporisateur 75 ml

-39%
68 €

112 €
Réf. 4372333D43

eau de toilette 
 vaporisateur 125 ml

-38%
91 €

146 €
Réf. 4372335D43

G
U

ES
S

BELLA VITA ROSA

eau de toilette 
 vaporisateur 30 ml

-42%
25 €

43 €
Réf. 440149300C

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-42%
32 €

56 €
Réf. 440149350C

G
U

ES
S

SEDUCTIVE BLUE WOMEN
poire, pivoine, freesia, cyclamen, 

prune, musc

eau de toilette 
 vaporisateur 30 ml

-40%
29 €

49 €
Réf. 440149631G

eau de toilette 
 vaporisateur 75 ml

-44%
46 €

82 €
Réf. 440149671G

H
ER

M
ES

BARENIA INTENSE

eau de parfum intense 
 vaporisateur 

remplissable 30 ml
-38%
55 €

88 €
Réf. 4711312304

eau de parfum intense 
 vaporisateur 

remplissable 60 ml
-38%
77 €

124 €
Réf. 4711312604

H
ER

M
ES

ELIXIR EAU DES MERVEILLES

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-41%
76 €

129 €
Réf. 4711303512

H
ER

M
ES

EAU DES MERVEILLES 
BLEUE

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-43%
97 €

170 €
Réf. 4711408011

H
ER

M
ES

24 FAUBOURG

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-43%
90 €

158 €
Réf. 4711385024

H
O

LL
IS

TE
R

FEEL’IN GOOD FOR HER
mandarine, pêche, freesia, musc, 

bois hinoki

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-36%
25 €

39 €
Réf. 44S1414015

H
O

LL
IS

TE
R

FESTIVAL NITE FOR HER
noix de coco, freesia rose, orchidée, 

fleur de pommier, guimauve, vanille

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-41%
28 €

47 €
Réf. 44S1301011

H
U

G
O

 B
O

SS

THE SCENT FOR HER
pêche, muscs blancs

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-40%
65 €

108 €
Réf. 1111337572

H
U

G
O

 B
O

SS

ALIVE
mandarine, pomme, magnolia, 

jasmin sambac, rose

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-45%
52 €

94 €
Réf. 1111426556

eau de toilette 
 vaporisateur 80 ml

-47%
68 €

129 €
Réf. 1111427056

IS
SE

Y 
M

IY
A

K
E

L’EAU D’ISSEY PIVOINE

eau de toilette intese 
 vaporisateur 50 ml

-54%
54 €

118 €
Réf. 6251434505

IS
SE

Y 
M

IY
A

K
E

L’EAU D’ISSEY

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-55%
49 €

108 €
Réf. 6251431505

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

SCANDAL HER LE PARFUM

eau de parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-43%
68 €

119 €
Réf. 3971322511

K
EN

ZO L’EAU PURE

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-41%
33 €

56 €
Réf. 4991677306

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-39%
50 €

82 €
Réf. 4991677506

K
EN

ZO FLOWERS POPPY BOUQUET

eau de toilette 
 vaporisateur 30 ml

-48%
34 €

65 €
Réf. 4991428332

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-45%
49 €

89 €
Réf. 4991428532

K
EN

ZO FLOWERS L’ABSOLUE

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-48%
43 €

82 €
Réf. 4991329332

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-47%
58 €

110 €
Réf. 4991329532
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O
FF

R
ES

 F
EM

M
ES

LA
 M

A
IS

O
N

 D
E 

LA
 V

A
N

IL
LE

VANILLE GIVREE DES 
ANTILLES

mandarine, rose, vanille, patchouli, 
fève de tonka

eau de parfum 
 vaporisateur 40 ml

-52%
20 €

42 €
Réf. 5981302005

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-50%
38 €

76 €
Réf. 5981304005

LA
 M

A
IS

O
N

 D
E 

LA
 V

A
N

IL
LE

VANILLE SAUVAGE DE 
MADAGASCAR

vanille, santal, encens

eau de parfum 
 vaporisateur 40 ml

-52%
20 €

42 €
Réf. 5981302105

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-50%
38 €

76 €
Réf. 5981304105

LA
 M

A
IS

O
N

 D
E 

LA
 V

A
N

IL
LE

VANILLE ORCHIDEE NOIRE

eau de parfum 
 vaporisateur 40 ml

-50%
23 €

46 €
Réf. 5981302405

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-50%
46 €

92 €
Réf. 5981305105

LA
 M

A
IS

O
N

 D
E 

LA
 V

A
N

IL
LE

VANILLE PATCHOULI

eau de parfum 
 vaporisateur 40 ml

-50%
23 €

46 €
Réf. 5981302305

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-50%
46 €

92 €
Réf. 5981305005

LA
C

O
ST

E

ORIGINAL FEMME

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-42%
29 €

50 €
Réf. 5171365456

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-46%
62 €

115 €
Réf. 5171366056

LA
LI

Q
U

E

LE PARFUM

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-54%
62 €

134 €
Réf. 5211364025

LA
LI

Q
U

E

SOLEIL
mandarine, amende, jasmin, granité 

poire, praline rose

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-51%
49 €

99 €
Réf. 52113B3535

LA
N

C
Ô

M
E

LA VIE EST BELLE

eau de parfum 
 vaporisateur rechargeable 50 ml

-42%
67 €

115 €
Réf. 533132850D

LA
N

C
Ô

M
E

LA VIE EST BELLE IRIS 
ABSOLU

eau de parfum 
 vaporisateur 

30 ml
-38%
54 €

87 €
Réf. 53313F130J

eau de parfum 
 vaporisateur 

50 ml
-44%
75 €

134 €
Réf. 53313F150J

eau de parfum 
 vaporisateur 

100 ml
-38%

107 €
172 €

Réf. 53313F20OJ

LA
N

C
Ô

M
E

LA NUIT DE TRESOR LE 
PARFUM

eau de parfum 
 vaporisateur 

30 ml
-37%
55 €

87 €
Réf. 53313C200N

eau de parfum 
 vaporisateur 

50 ml
-42%
77 €

132 €
Réf. 53313C25ON

eau de parfum 
 vaporisateur 

100 ml
-41%

108 €
183 €

Réf. 53313C2A0N

LA
N

C
Ô

M
E

IDOLE NOW
rose, orchidée de Malaisie, Vanille de 

Madagascar

eau de parfum 
 vaporisateur 

25 ml
-39%
42 €

69 €
Réf. 533136420S

eau de parfum 
 vaporisateur 

50 ml
-42%
61 €

105 €
Réf. 533136450S

eau de parfum 
 vaporisateur 

100 ml
-37%
91 €

145 €
Réf. 533136500S

LA
N

V
IN

LES FLEURS WATER LILY
grenade, jasmin d’eau, nénuphar rose, 

musc, bois de santal

eau de toilette 
 vaporisateur 90 ml

-48%
36 €

69 €
Réf. 5401354211

LA
N

V
IN

LES FLEURS SUNNY 
MAGNOLIA

jasmin, magnolia, vanille, abricot, 
mandarine

eau de toilette 
 vaporisateur 90 ml

-48%
36 €

69 €
Réf. 5401354311

LA
N

V
IN

MODERN PRINCESS 
BLOOMING BOUQUET

pastèque, rose de damas, jasmin, 
muscs blancs

eau de toilette 
 vaporisateur 90 ml

-60%
40 €

99 €
Réf. 5401496026

LO
LI

TA
 L

EM
P

IC
K

A

LE PARFUM

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-49%
55 €

109 €
Réf. 57S1315503

LO
LI

TA
 L

EM
P

IC
K

A

FLEURS

eau de parfum 
 vaporisateur 

30 ml
-44%
41 €

74 €
Réf. 57S1363015

eau de parfum 
 vaporisateur 

50 ml
-46%
59 €

109 €
Réf. 57S1363515

eau de parfum 
 vaporisateur 

100 ml
-45%
80 €

145 €
Réf. 57S1364015

M
A

U
B

O
U

SS
IN

ELIXIR POUR ELLE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-69%
27 €

88 €
Réf. 5991321016

M
A

U
B

O
U

SS
IN

A LA FOLIE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-69%
26 €

85 €
Réf. 5991354018
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O
FF

R
ES

 F
EM

M
ES

M
A

U
B

O
U

SS
IN

PROMISE ME FLOWERS

eau de toilette 
 vaporisateur 90 ml

-64%
29 €

80 €
Réf. 5991463921

M
IC

H
A

EL
 K

O
R

S

L’ABSOLU

eau de parfum 
 vaporisateur 

30 ml
-39%
40 €

65 €
Réf. 50R1301104

eau de parfum 
 vaporisateur 

50 ml
-38%
59 €

95 €
Réf. 50R1301204

eau de parfum 
 vaporisateur 

100 ml
-39%
74 €

122 €
Réf. 50R1301304

M
IU

 M
IU

L’EAU ROSEE
litchi, muguet, musc

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-37%
74 €

118 €
Réf. 62N1423512

M
IS

SO
N

I

MISSONI FEMME
nénuphar, poire, pivoine, freesia

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-67%
26 €

78 €
Réf. 6221403550

M
O

N
T 

B
LA

N
C

SIGNATURE ABSOLUE
poire williams, mandarine, tubéreuse, 

ylang-ylang

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-56%
30 €

69 €
Réf. 6381360939

M
O

N
TA

N
A

JUST FOR YOU
amande, freesia, vanille, musc

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-56%
41 €

93 €
Réf. 640136640F

N
A

R
C

IS
O

 R
O

D
R

IG
U

EZ

ALL OF ME

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-57%
39 €

90 €
Réf. 7901305303

N
A

R
C

IS
O

 R
O

D
R

IG
U

EZ

FOR HER INTENSE

eau de parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-48%
74 €

142 €
Réf. 7901312F05

N
A

R
C

IS
O

 R
O

D
R

IG
U

EZ

FOR HER

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-51%
92 €

188 €
Réf. 7901314005

N
A

R
C

IS
O

 R
O

D
R

IG
U

EZ

NARCISO POUDRE

eau de parfum 
poudrée 

 vaporisateur 50 ml
-50%
69 €

137 €
Réf. 7901325514

eau de parfum 
poudrée 

 vaporisateur 90 ml
-50%
89 €

178 €
Réf. 7901326014

N
A

R
C

IS
O

 R
O

D
R

IG
U

EZ

FOR HER PURE MUSC

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-52%
68 €

142 €
Réf. 7901338517

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-51%
92 €

188 €
Réf. 7901339017

N
IN

A
 R

IC
C

I

NINA LE PARFUM

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-36%
44 €

68 €
Réf. 7661363B06

eau de parfum 
 vaporisateur 80 ml

-37%
79 €

126 €
Réf. 7661363H06

N
IN

A
 R

IC
C

I

NINA EXTRA ROUGE

eau de parfum 
 vaporisateur 80 ml

-38%
74 €

119 €
Réf. 7661313813

N
IN

A
 R

IC
C

I

NINA PRECIOUS GOLD

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-38%
63 €

101 €
Réf. 7661363L06

O
SC

A
R

 D
E 

LA
 R

EN
TA

ALIBI EAU SENSUELLE
rose, orchidée tigre, bois de santal, 

musc

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-48%
28 €

54 €
Réf. 255131130G

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-48%
40 €

76 €
Réf. 255131150G

O
SC

A
R

 D
E 

LA
 R

EN
TA

ALIBI EAU SO CHIC
mandarine, nectarine, magnolia, 

jasmin sambac , ambre

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-44%
44 €

78 €
Réf. 2551408B0H

O
SC

A
R

 D
E 

LA
 R

EN
TA

SO DE LA RENTA
freesia, gardénia, mangue, kiwi, lotus, 

pivoine, vanille

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-56%
29 €

67 €
Réf. 2551406112

P
R

A
D

A

INFUSION DE SANTAL CHAÏ
NOUVEAU

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-42%
119 €

205 €
Réf. 7301374B02



SAMPARF offres St Valentin 2026  Emmanuel Boudeau  06 50 04 08 02  serviceclient@samparf.fr - samparf.fr Page 13

O
FF

R
ES

 F
EM

M
ES

P
R

A
D

A

PARADOXE RADICAL 
ESSENCE

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-50%
90 €

180 €
Réf. 7301343G25

R
A

B
A

N
N

E

MILLION GOLD FOR HER

parfum 
 vaporisateur 

30 ml
-34%
53 €

80 €
Réf. 7381394A10

parfum 
 vaporisateur 

50 ml
-34%
75 €

114 €
Réf. 7381394B10

parfum 
 vaporisateur 

90 ml
-35%
96 €

148 €
Réf. 7381394C10

R
A

B
A

N
N

E FAME INTENSE
eau de parfum 
 vaporisateur 

remplissable 30 ml
-39%
48 €

79 €
Réf. 7381313A20

eau de parfum 
 vaporisateur 

remplissable 50 ml
-38%
71 €

115 €
Réf. 7381313B20

eau de parfum 
 vaporisateur 

remplissable 80 ml
-37%
94 €

149 €
Réf. 7381313D20

eau de parfum 
 flacon recharge 

200 ml
-37%
115 €

182 €
Réf. 7381313F20

R
A

LP
H

 L
A

U
R

EN

ROMANCE
roe, fressia jaune, lotus, œillet, lys

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-48%
42 €

80 €
Réf. 5641395022

R
O

B
ER

TO
 C

AV
A

LL
I

ROBERTO CAVALLI FEMME
fleur d’oranger, jasmin d’Arabie, 

mirabelle, patchouli, absolu de vanille

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-36%
38 €

59 €
Réf. 1711373704

R
O

B
ER

TO
 C

AV
A

LL
I

JUST CAVALI HER
fleur de tiaré, néroli, bois de rose

eau de toilette 
 vaporisateur 90 ml

-36%
23 €

36 €
Réf. 1711476A07

R
O

C
H

A
S

MADEMOISELLE ROCHAS IN 
PARIS

 
 

-42%
55 €

94 €
Réf. 786137151G

SE
R

G
E 

LU
TE

N
S

LA RELIGIEUSE
jasmin, musc, encens

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-57%
78 €

182 €
Réf. 5902356655

SE
R

G
E 

LU
TE

N
S

BAPTÊME DU FEU
tangerine, notes boisées, notes 

poudrées

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-57%
78 €

182 €
Réf. 5902356755

SE
R

G
E 

LU
TE

N
S

VETIVER ORIENTAL
vétiver, chocolat noir, ambre, iris, bois 

de gaïac, bois de santal

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-57%
78 €

182 €
Réf. 5902356A55

SE
R

G
E 

LU
TE

N
S

FILS DE JOIE
jasmin de nuit, ylang ylang, musc

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-57%
78 €

182 €
Réf. 5902356B55

SE
R

G
E 

LU
TE

N
S

LE PARTICIPE PASSE
bergamote, baume d’Egypte, cumin, 

caramel, cuir, patchouli

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-57%
78 €

182 €
Réf. 5902369055

SE
R

G
E 

LU
TE

N
S

LA COUCHE DU DIABLE
oud, cannelle, tangerine, rose, orange, 

musc

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-57%
78 €

182 €
Réf. 5902369555

SE
R

G
E 

LU
TE

N
S

LA DOMPTEUSE ENCAGEE
frangipanier, ylang-ylang, amande

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-57%
78 €

182 €
Réf. 5902369655

SE
R

G
E 

LU
TE

N
S

DENT DE LAIT
héliotrope, encens, amande

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-57%
78 €

182 €
Réf. 59023B9555

SE
R

G
E 

LU
TE

N
S

UN BOIS VANILLE
vanille, lait de coco, bois de santal, fève 

de tonka, amande, bois de gaïac

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-57%
78 €

182 €
Réf. 5902374555

ST
EL

LA
 C

A
D

EN
TE

MISS ME
pomme, lys, fleur d’oranger, pivoine, 

rose, musc

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-58%
21 €

49 €
Réf. 1311303305
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O
FF

R
ES

 F
EM

M
ES

TH
IE

R
R

Y 
M

U
G

LE
R

ANGEL

eau de parfum 
 vaporisateur remplissable 25 ml

-45%
49 €

89 €
Réf. 6571622205

TH
IE

R
R

Y 
M

U
G

LE
R

ANGEL

parfum en lait pour le corps 
 200 ml

-48%
35 €

67 €
Réf. 6576222605

TH
IE

R
R

Y 
M

U
G

LE
R

ANGEL

brume parfumée corps & cheveux 
 100 ml

-45%
26 €

48 €
Réf. 6576323105

VA
LE

N
TI

N
O

BORN IN ROMA DONNA

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-49%
42 €

82 €
Réf. 9031390313

V
ER

SA
C

E

CRYSTAL NOIR

eau de parfum 
 vaporisateur 90 ml

-45%
71 €

129 €
Réf. 9261303902

V
ER

SA
C

E

DYLAN BLUE

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-45%
58 €

105 €
Réf. 926130651E
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N
O

U
VE

AU
TÉ

S 
H

O
M

M
ES

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-51%
40 €

81 €
Réf. 1141703536

La marque de joaillerie Boucheron a une idée très précise de ce qui va bien aux 
hommes. Aux côtés des bijoux précieux se trouve l’eau de parfum pour homme Bouche-

ron Singulier, caractérisée comme virile et sophistiquée. Dissimulé dans son flacon d’un 
bleu profond, ce parfum vous donne de l’assurance à longueur de journée.
Boucheron Singulier s’inspire de l’héritage de la maison Boucheron – la taille émeraude 
emblématique se reflète dans le design du flacon.
Notes de tête : Genévrier, Bergamote, Pamplemousse
Notes de coeur : Lavande, Sauge, Géranium
Notes de fond : Vétiver, Cèdre, Patchouli

      

S
IN

G
U

L
IE

R

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-57%
49 €

113 €
Réf. 1141894038

QUATRE pour Homme, une interprétation olfactive moderne et audacieuse de la 
bague iconique de la Maison Boucheron.

Dans cette Eau de Toilette s’exprime la force de la modernité et la douceur de la maturité.
Affirmée et contemporaine, elle révèle l’élégance de caractère et le charisme de ceux 
qui la portent.
Elle est l’expression parfum d’un subtil équilibre entre modernité et héritage, innovation 
et tradition, rock/choc et chic, Notes de tête, Feuille de violette, Citron vert, Bergamote
Notes de coeur : Armoise, Géranium, Lavande
Notes de fond : Ciste, Bois flotté, Patchouli

      

Q
U

A
T

R
E

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-37%
77 €

122 €
Réf. 0301786051

Hommage au couple contemporain, Emporio Armani a imaginé des duos de parfums 
égaux dans la force, pour un homme et une femme libres d’agir et de séduire. Ils défient 

leur amour au quotidien et goûtent un amour qui rend plus fort, celui qui soudain, rend 
tout possible.
Emporio Armani dévoile ici une nouvelle facette sensuelle et mystérieuse

FAMILLE OLFACTIVE : ORIENTAL
Note de tête : Poivre rose, Genévrier et Violette
Note de coeur : Toffee, Cannelle, Lavande et Sauge
Note de fond : Vanille, Ambre, Fève de tonka et Daim

      

S
T

R
O

N
G

E
R

 W
IT

H
 Y

O
U

 IN
T

E
N

S
E

LY
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N
O

U
VE

AU
TÉ

S 
H

O
M

M
ES

parfum 
 vaporisateur 50 ml

-34%
76 €

115 €
Réf. 3971782R3F

parfum 
 vaporisateur 100 ml

-34%
103 €

156 €
Réf. 397178253F

parfum 
 vaporisateur 150 ml

-34%
120 €

182 €
Réf. 3971782T3F

En première classe du train Gaultier, Scandal Pour Homme Elixir règne sans excuses 
ni discrétion, avec ce parfum ambré fruité boisé. Sa cerise provocante et son patchouli 

décadent s’imposent avec panache. Sa fève tonka se révèle outrageusement suave. Qui 
ne rêve pas de croiser son sillage ? Derrière le velours rouge et la porte close de son écrin 
very privé, seuls les plus impertinents peuvent entrer et succomber au dégradé argent de 
son flacon au jus ambré. Couronné d’intensité et de démesure, tout en lui est tentation. 
L’excès a tout pouvoir et les plaisirs sont amplifiés. Les passagers s’en offusquent ? Tant 
mieux ! C’est ce qu’il veut.
Notes de tête : Cerise noire
Notes de coeur : Patchouli
Notes de fond : Fève de tonka

   

S
C

A
N

D
A

L
 H

IM
 L

’E
L

IX
IR

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-58%
29 €

70 €
Réf. 5991744025

Un parfum pour un homme élégant, moderne et qui aime les belles choses?
Le flacon est à cette image, il est directement inspiré d’un des hôtels les plus fous au 

monde, le Burj Al Arab à Dubai, symbole de luxe, de design, d’audace et de modernité., 
Notes de tête, Lavande, Romarin, Bergamote
Notes de coeur : Cannelle, Patchouli, Sauge
Notes de fond : Vanille, Bois de santal, Musc

      

L
’O

R
IG

IN
A

L
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N
O

U
VE

AU
TÉ

S 
H

O
M

M
ES

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-46%
97 €

180 €
Réf. 9102308507

La Collection Extraordinaire s’inspire de la ligne Haute Joaillerie « Les Jardins ».
Van Cleef & Arpels capture toute la chaleur du désert à travers cette fragrance em-

preinte de mystère.
Telle une flamme crépitante, nos sens s’éveillent au contact d’un de duo poivre noir et 
rose révélant un encens crépitant.
La Myrrhe et le cuir s’associent pour créer une atmosphère pleine de caractère qui affirme 
le charisme de cette fragrance.
En fond, un sillage d’Encens et de tabac sur un fond enveloppant d’Ambre légèrement 
vanillé.
Encens, Cuir, Poivres noir et rose, Myrrhe, Ambre, Tabac, Vanille

      

CO
LL

EC
TIO

N 
EX

TR
AO

RD
IN

AI
RE

 - 
EN

CE
NS

 P
RE

CI
EU

X

parfum elixir 
 vaporisateur 50 ml

-35%
61 €

94 €
Réf. 7381709F51

parfum elixir 
 vaporisateur 100 ml

-35%
81 €

125 €
Réf. 7381709G51

Si l’amour est un jeu, il enfreint toutes les règles.
L’irrésistible noctambule à l’âme rock’n’roll de Rabanne revient régner sur la ville de 

l’amour. Mais cette fois, il est vraiment, follement, amoureux.
Avec PHANTOM IN RED Parfum Elixir, la lavande emblématique de PHANTOM est réinven-
tée dans un parfum ambré aromatique boisé, puissant et masculin.
Conçu pour les hommes qui sont nés pour se démarquer, PHANTOM IN RED forme le 
couple ultime avec FAME IN LOVE., Notes de tête, Safran, Liqueur de Prune, Bergamote
Notes de coeur : Lavande, Sauge, Fleur d’oranger
Notes de fond : Amberwood, Benjoin, Oud, Tabac

      

P
H

A
N

T
O

M
 I

N
 R

E
D
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N
O

U
VE

AU
TÉ

S 
N

IK
O

S

LE RYTHME DIVIN
« NUIT PROFONDE, PROFONDE, QU’EST-CE QUE CETTE LUMIÈRE ? »

PARCE QUE LA LUNE VERTE ARRIVE BIENTÔT.
OÙ DES VAGUES VIOLETTES ROULERONT SUR TON CORPS ET TON ÂME.

QUELQUE CHOSE DE RAREMENT VU EN VIOLET ET EN VERT. »
ALORS, JE FERME LES YEUX POUR VOIR À TRAVERS LES CIEUX LES PLUS PROFONDS.

SOUS UNE MER VIOLETTE QUI ME FRAPPE, M’ENVOÛTE ET ME TOUCHE.
ET JE SENS SON ASCENSION SANS DÉGUISEMENT DEPUIS LES CIEUX.

ET QUELQUE CHOSE DE SI DOUX ENTRE EN MOI SI
PROFONDÉMENT DANS MON SANCTUAIRE AVEC UN RYTHME DIVIN.

ET DANS TOUT CE BONHEUR AU PARFUM DIVIN :
HUILE DE MANDARINE MADAGASCAR, HUILE DE TAGET ET PRUNE.

INCORPORÉ DANS UN ABSOLUE FLEUR D’ORANGE, UN ACCORD PRALINÉ ET UN CLOU DE GIROFLE.
ET FONDANT AVEC DE L’EXTRAIT DE BOURBON À LA VANILLE, DE L’HUILE DE PATCHOULI ET DU MUSC.

TOUT CELA COMME DANS UN RÊVE OLFACTIF, UNE SORTE D’AIR VIOLET ET VERT
ET DES VAGUES ROULENT, ME TRAVERSANT

DANS CETTE LUEUR VERTE BRILLANTE ET SON RYTHME DIVIN.
Notes de tête : Prune, Mandarine, Tagètes

Notes de coeur : Clou de girofle, Praliné, Orange
Notes de fond : Musc, Vanille bourbon, Patchouli

      
S

C
U

L
P

T
U

R
E

 A
IR

 D
E

 L
U

N
E

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-51%
59 €

120 €
Réf. 6631745631

UNE TOUCHE D’INFINI
TU SENS CETTE BRISE QUI VIENT SUR LES MERS, 

TAQUINANT DOUCEMENT MON NEZ AVEC AISANCE ?
ALORS QUE JE RESPIRE PROFONDÉMENT, MON ESPRIT SE CONSTRUIT, 

MON ESPRIT S’ÉLÈVE ET MON ÂME DÉRIVE.
JE FERME LES YEUX ET RÉALISE LE MYSTÈRE QUI M’ENTOURE.

LOIN À L’OUEST, AU-DELÀ DE LA MER,
SE TROUVE L’ÎLE AVEC L’ARBRE DORÉ, PROTÉGÉE PAR LADON, LE PUISSANT DRAGON,

ET LES TROIS FILLES DE LA NUIT.
LES NYMPHES Y NAGENT, CHANTANT LES CHANSONS LES PLUS DOUCES.

Ô DOUCES MUSES, TOUT S’IMPRÉGNE PROFONDÉMENT EN MOI,
CRÉANT UN ÉTAT DE CHASSE INSOUCIANTE AUX NUAGES, DE POMPAGE DE BONHEUR,

DE LEVER DE SOLEIL ET DE CHASSE AU CHAGRIN,
AVEC DES MARÉES DORÉES QUI COULENT DE L’IMMENSITÉ.

Notes de tête : Cannelle, Cerise, Cardamome, Amande, Bergamote
Notes de coeur : Notes poudrées, Iris, Fleur d’oranger, Rose

Notes de fond : Cacao, Vanille, Musc, Patchouli

      

S
C

U
L

P
T

U
R

E
 V

A
G

U
E

 D
’O

R

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-51%
74 €

150 €
Réf. 6631774129
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N
O

U
VE

AU
TÉ

S 
N

IK
O

S

TOUT EST SI CALME ET CETTE LUMIÈRE DANS LAQUELLE JE VOIS UN INFINI SILENCIEUX ET MAGNIFIQUE.
ET JE REGARDE – LUI QUI ÉRRE SUR SON FANTASME DE PEAU

PARFAITEMENT SCULPTÉE QUI ME TOUCHE.
OÙ, UN JOUR, UN APERÇU D’UN INSTANT POURRAIT BIEN ÊTRE UN INSTANT DANS L’ÉTERNITÉ.

C’EST LUI, LE VOILÀ, DANS TOUTE SA BONHEUR.
SOUDAIN, J’ENTENDS DES CHUCHOTEMENTS : MON NOM

EST-IL L’ÉCLAIR MA FLAMME ?
OU EST-CE QUE JE LE TOUCHE ? SCULPTÉ, POUR SENTIR SON ATTRAIT 

MAGNÉTIQUE ET AVEC MON POULS QUI S’EMBALLE ET MON CORPS ROUGISSANT, 
IL COMMENCE À BOUGER POUR M’EMBRASSER DANS MON ABÎME.

REDDITION TOTALE ÉTHÉRÉE, DOUCE ET TENDRE :
JUSQU’AUX CERISES, SAFRAN ET PIMENTS EXOTIQUES (ROUGE, NOIR ET PIMENT).

INCRUSTÉ DANS DES FLEURS, DES ROSES, DES GENETTES ET DE L’AMBRE.
POUR SE PERDRE DANS LE CACAO, LE BOURBON, LA VANILLE, LE PATCHOULI ET LE MUSC.

MAINTENANT, EN TANT QUE SCEAU, JE VEUX QU’IL RESSENTE
AVEC UN BAISER JUSTE MES LÈVRES JUSQU’À L’INFINI - LE FAUNE ET MOI.

RÈVERIE, SANS FIN - TOI ET MOI.
Notes de tête : Cerise, Piment, Poivre rouge, Safran, Poivre noir

Notes de coeur : Rose, Orange, Genêt, Ambre
Notes de fond : Patchouli, Musc, Vanille bourbon, Cacao

      
S

C
U

L
P

T
U

R
E

 R
E

V
E

R
IE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-51%
59 €

120 €
Réf. 6631778033

DANGEREUX MAIS LE RISQUE EN VAUT LA PEINE.
FAIS-MOI RÊVER - LAISSE MON ÂME FLOTTER SUR UN RUISSEAU SILENCIEUX - SANS CONTRÔLE.

ET À CHAQUE RESPIRATION – AU-DESSUS DES VENTS DE L’EST 
– MON ÂME SE CALME – ELLE DÉPLOIE SES AILES.
LAISSANT TOUTES LES LIMITES – VOYAGEANT LOIN 

– VERS DES MYSTÈRES SECRETS – MON ÉTOILE GUIDE.
ET JE SENS LA FUSION – CETTE ILLUSION PARFUMÉE 
– LE MIRAGE DU DÉSIR – SUR UNE PLAGE SANS FIN.

ET JE SENS L’EXPLOSION – LE DÉSIR BRÛLANT 
– CETTE POTION MAGIQUE – ME POUSSER TOUJOURS PLUS HAUT.

JUSQU’À CE QUE JE PURIFIE MON ÂME –
CETTE ULTIME ET UNIQUE –

Notes de tête : Clou de girofle, Gingembre
Notes de coeur : Vanille, Cannelle

Notes de fond : Ambre, Myrrhe

      

S
C

U
L

P
T

U
R

E
 V

O
Y

A
G

E
 E

N
 O

R
IE

N
T

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-51%
59 €

120 €
Réf. 6631753432
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O
FF

R
ES

 H
O

M
M

ES
A

B
ER

C
O

M
B

R
IE

 &
 F

IT
C

H

FIRST INSTINCT BLUE
bergamote, lavande, romarin, bois de 

santal, fève de tonka, ambre

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-55%
35 €

77 €
Réf. 02F1806004

A
B

ER
C

O
M

B
R

IE
 &

 F
IT

C
H

AWAY MEN
frais aromatique

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-55%
35 €

77 €
Réf. 02F1834109

A
ZZ

A
R

O

AZZARO POUR HOMME

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-44%
47 €

84 €
Réf. 0671857525

A
ZZ

A
R

O

FOREVER WANTED

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-36%
79 €

124 €
Réf. 06717J9A29

B
A

LD
ES

SA
R

IN
I

SIGNATURE
cyprès, bergamote, fougère, patchouli, 

aromatique boisé

eau de toilette 
 vaporisateur 90 ml

-54%
38 €

82 €
Réf. 0711874006

B
O

U
C

H
ER

O
N

BOUCHERON HOMME

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-63%
44 €

120 €
Réf. 1141763830

C
A

LV
IN

 K
LE

IN

CK BE

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-65%
24 €

69 €
Réf. 5032345025

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-62%
34 €

90 €
Réf. 5032341025

C
A

LV
IN

 K
LE

IN

CK IN 2U HIM

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-52%
24 €

49 €
Réf. 5031833552

C
A

R
O

LI
N

A
 H

ER
R

ER
A

BAD BOY COBALT
Boisé aromatique -

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-43%
59 €

104 €
Réf. 0211706569

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-43%
85 €

149 €
Réf. 0211707069

C
A

R
O

LI
N

A
 H

ER
R

ER
A

BAD BOY

déodorant stick 
 75 grs

-42%
26 €

45 €
Réf. 0217802768

C
A

R
O

N

POUR UN HOMME

eau de toilette 
 vaporisateur 75 ml

-38%
57 €

92 €
Réf. 1561898945

eau de toilette 
 vaporisateur 125 ml

-39%
79 €

129 €
Réf. 1561899345

C
A

R
O

N

POUR UN HOMME

déodorant 
 vaporisateur 200 ml

-42%
26 €

45 €
Réf. 1567890545

C
H

A
N

EL

BLEU

parfum 
 vaporisateur 100 ml

118 €
Réf. 184175202C

C
H

A
N

EL

BLEU

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

88 €
Réf. 184185402C

eau de toilette 
 vaporisateur 150 ml

108 €
Réf. 184185452C

C
H

A
N

EL

ALLURE HOMME SPORT

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

88 €
Réf. 1841899027

eau de toilette 
 vaporisateur 150 ml

110 €
Réf. 1841899527

C
H

O
PA

R
D

LEATHER MALAKI
essence de bergamote, essence de 

poivre noir, cèdre d’Alaska, cuir

eau de parfum 
 vaporisateur 80 ml

-60%
57 €

142 €
Réf. 1992304560

C
O

U
R

R
EG

ES

COURREGES SPORT
frais boisé

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-55%
36 €

80 €
Réf. COU1800103

D
IE

SE
L

BAD

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-54%
36 €

79 €
Réf. 289.18.365.60
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O
FF

R
ES

 H
O

M
M

ES
D

U
N

H
IL

L

ICON ABSOLUTE
bergamote, poivre noir, safran, rose 

noire, oud, patchouli

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-55%
65 €

145 €
Réf. 305172402K

D
U

N
H

IL
L

DESIRE BLUE
mandarine, loutus, notes marines, 
bois de palissandre, fève de tonka - 

frais boisé

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-60%
30 €

75 €
Réf. 30518B902B

G
U

ER
LA

IN

HABIT ROUGE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-38%
79 €

128 €
Réf. 4371776052

G
U

ER
LA

IN

L’HOMME IDEAL

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-40%
83 €

139 €
Réf. 4371784058

G
U

ES
S

UOMO ACQUA

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-46%
29 €

54 €
Réf. 44018A5554

H
O

LL
IS

TE
R

FEEL’IN GOOD FOR HIM
Mmenthe, citron italien, sauge, bois 

de cèdre, vanille, musc

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-38%
24 €

39 €
Réf. 44S1816035

IS
SE

Y 
M

IY
A

K
E

L’EAU D’ISSEY

eau de toilette 
 vaporisateur 75 ml

-55%
45 €

101 €
Réf. 6251814550

IS
SE

Y 
M

IY
A

K
E

L’EAU D’ISSEY EAU & CEDRE

eau de toilette intense 
 vaporisateur 50 ml

-61%
41 €

104 €
Réf. 6251811550

H
U

G
O

 B
O

SS

THE SCENT ELIXIR

parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-40%
73 €

121 €
Réf. 1111714003

H
U

G
O

 B
O

SS

BOSS BOTTLED

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-46%
55 €

102 €
Réf. 1111846007

H
U

G
O

 B
O

SS

BOSS BOTTLED NIGHT

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-47%
59 €

112 €
Réf. 1111879008

H
U

G
O

 B
O

SS

BOSS BOTTLED BEYOND

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-35%
64 €

99 €
Réf. 111175351J

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

LE MÂLE ELIXIR ABSOLU

parfum intense 
 vaporisateur 75 ml

-37%
77 €

122 €
Réf. 3971735B35

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

SCANDAL HIM LE PARFUM

eau de parfum 
intense 

 vaporisateur 
50 ml

-39%
60 €

98 €
Réf. 397178353F

eau de parfum 
intense 

 vaporisateur 
100 ml

-47%
82 €

155 €
Réf. 397178403F

eau de parfum 
intense 

 vaporisateur 
150 ml

-48%
95 €

182 €
Réf. 397178453F

JI
M

M
Y 

C
H

O
O

MAN BLUE
vétiver, bois de santal, patchouli, 

vanille, bergamote, cyprès

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-50%
44 €

88 €
Réf. 19J1800110

K
EN

ZO KENZO HOMME INDIGO

eau de parfum 
 vaporisateur 60 ml

-44%
52 €

93 €
Réf. 4991766620

eau de parfum 
 vaporisateur 110 ml

-45%
65 €

119 €
Réf. 4991766A20

LA
C

O
ST

E

L.12.12 BLANC

eau de toilette 
 vaporisateur 175 ml

-44%
64 €

114 €
Réf. 5171857106

N
A

R
C

IS
O

 R
O

D
R

IG
U

EZ

BLEU NOIR LE PARFUM

parfum 
 vaporisateur 50 ml

-53%
63 €

133 €
Réf. 7901732531

parfum 
 vaporisateur 100 ml

-51%
89 €

182 €
Réf. 7901733031
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O
FF

R
ES

 H
O

M
M

ES
O

SC
A

R
 D

E 
LA

 R
EN

TA

POUR LUI

eau de toilette 
 vaprisateur 90 ml

-59%
28 €

69 €
Réf. 2551825420

P
LI

LI
P

P
 P

LE
IN

NO LIMITS
poivre noir, cannelle, vanille bourbon 

noire, oud

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-48%
42 €

81 €
Réf. PLE1723204

R
A

B
A

N
N

E

1 MILLION LUCKY

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-49%
57 €

112 €
Réf. 7381853242

R
A

B
A

N
N

E

MILLION GOLD

eau de parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-36%
63 €

98 €
Réf. 7381759R42

R
A

B
A

N
N

E

INVICTUS VICTORY ABSOLU

parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-40%
72 €

120 €
Réf. 7381771A46

R
A

B
A

N
N

E

INVICTUS INTENSE

eau de toilette intense 
 vaporisateur 100 ml

-41%
65 €

110 €
Réf. 7381876044

R
A

B
A

N
N

E

PHANTOM INTENSE

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-38%
58 €

93 €
Réf. 7381707551

R
A

B
A

N
N

E

PURE XS

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-40%
65 €

108 €
Réf. 7381865054

R
A

B
A

N
N

E

BLACK XS

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-40%
69 €

115 €
Réf. 7381833X58

R
O

B
ER

TO
 C

AV
A

LL
I

PARADISE FOUND
aromatisue boisé épicé - grines de 

piment de la Jamaïque, notes vertes, 
sauge sclarée, patchouli, musc, bois 

de cachemire
eau de toilette 

 vaporisateur 50 ml
-58%
29 €

70 €
Réf. 1711806157

SA
LV

AT
O

R
E 

FE
R

R
A

G
A

M
O

RED LEATHER
iris, bergamote italienne, bois de 

santal, romarin, vétiver, cuir

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-50%
38 €

76 €
Réf. 3691757544

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-52%
52 €

109 €
Réf. 3691758044

TH
IE

R
R

Y 
M

U
G

LE
R

A MEN FANSTAM

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-43%
48 €

85 €
Réf. 6571763550

VA
LE

N
TI

N
O

BORN IN ROMA UOMO

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-40%
51 €

85 €
Réf. 9031810541

V
ER

SA
C

E

EROS NAJIM
mandarine, safran, oud, bois de cèdre, 

caramel, encens, vetiver, patchouli

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-46%
65 €

121 €
Réf. 9261777818

V
ER

SA
C

E

EROS LE PARFUM

parfum 
 vaporisateur 100 ml

-47%
85 €

160 €
Réf. 9261772018

YV
ES

 S
A

IN
T 

LA
U

R
EN

T

L’HOMME

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-36%
76 €

118 €
Réf. 8141824045



SAMPARF offres St Valentin 2026  Emmanuel Boudeau  06 50 04 08 02  serviceclient@samparf.fr - samparf.fr Page 23

O
FF

R
ES

 M
AQ

U
IL

LA
G

E

COLLECTION ROUGE NOIR
3,5 g

ROUGE ALLURE VELVET 
 n° 357 irrévérente

40 €
Réf. 18441F3W85

EDITION LIMITEE
3,5 g

ROUGE ALLURE VELVET 
 n° 367 effrontée
40 €

Réf. 18441F3X85

3,5 g

ROUGE ALLURE VELVET 
 n° 377 audacieuse

40 €
Réf. 18441F3Y85

3,5 g

ROUGE ALLURE VELVET 
 n° 387 rouge noir

40 €
Réf. 18441F3Z85

5,5 ml

ROUGE ALLURE LAQUE 
 n° 167 rouge noir
40 €

Réf. 1844148M85

1,9 g

OMBRE ESSENTIELLE - ombre à paupières 
longue tenue 

 n° 257 gris rose
33 €

Réf. 1843471L67

1,9 g

OMBRE ESSENTIELLE - ombre à paupières 
longue tenue 

 n° 267 brun  rose
33 €

Réf. 1843471M67

0,30 g

STYLO YEUX WATERPROOF 
 n° 67 rouge noir
26 €

Réf. 1843957771

6 g

NOIR ALLURE MASCARA 
 n° 67 rouge noir
37 €

Réf. 1843829K75

12 g

PALETTE ROUGE NOIR CONFIDENCE 
 ombres à paupières et fards à joues

67 €
Réf. 1844514D45

13 ml

LE VERNIS 
 n° 377 moderniste

27 €
Réf. 184442BH91

13 ml

LE VERNIS 
 n° 387 performer

27 €
Réf. 184442BJ91

13 ml

LE VERNIS 
 n° 397 rouge noir

27 €
Réf. 184442BK91

COLLECTION ROUGE NOIR
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O
FF

R
ES

 M
AQ

U
IL

LA
G

E

fards à paupières ultra pigmenté 
 n° 01 dawn refection

-31%
28 €

40 €
Réf. 5333418170

fards à paupières ultra pigmenté 
 n° 05 meteor smoke

-31%
28 €

40 €
Réf. 5333418570

fards à paupières ultra pigmenté 
 n° 06 nude dusk

-31%
28 €

40 €
Réf. 5333418670

fards à paupières ultra pigmenté 
 n° 10 celestial spark

-31%
28 €

40 €
Réf. 5333418A70

fards à paupières ultra pigmenté 
 n° 12 lunar glow

-31%
28 €

40 €
Réf. 5333418C70

LASH LATEX MASCARA 
LONGUEUR & COURBE SCULPTÉE

IDÔLE GODDESS DIMENSION
1,2 g

n° 01 sculpted black 
 8,5 ml

-30%
32 €

46 €
Réf. 8143867B64

NOUVEAUTÉNOUVEAUTÉ
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O
FF

R
ES

 M
AQ

U
IL

LA
G

E

C
H

A
N

EL

LES 4 OMBRES BOUTONS
2g

n° 219 boutons couture 
 édition limitée
59 €

Réf. 1843444B67

C
H

A
N

EL

ROUGE COCO BAUME
3 g

n° 754 tender peach 
 baume teinté
33 €

Réf. 1845796485

C
H

A
N

EL

ROUGE COCO BAUME
3 g

n° 756 cherry burst 
 baume teinté
33 €

Réf. 1845796685

C
H

A
N

EL

ROUGE COCO BAUME
3 g

n° 758 blushing pink 
 baume teinté
33 €

Réf. 1845796885

C
H

A
N

EL

ROUGE COCO BAUME
3 g

n° 764 charming lilac 
 baume teinté
33 €

Réf. 1845796D85

C
H

A
N

EL

LE VERNIS
n° 111 ballerina
25 €

Réf. 1844420B91

C
H

A
N

EL

LE VERNIS
n° 113 faussaire
25 €

Réf. 1844420D91

C
H

A
N

EL

LE VERNIS
n° 121 première dame

25 €
Réf. 1844420N91

C
H

A
N

EL

LE VERNIS
n° 143 diva
25 €

Réf. 1844421A91
C

H
A

N
EL

LE VERNIS
n° 151 pirate
25 €

Réf. 1844421K91

C
LA

R
IN

S

SKIN ILLUSION  
FOND DE TEINT

30 ml
n° 105 N nude 

-36%
38 €

59 €
Réf. 20430A5130

C
LA

R
IN

S

SKIN ILLUSION  
FOND DE TEINT

30 ml
n° 108W sand

-36%
38 €

59 €
Réf. 20430A5430



SAMPARF offres St Valentin 2026  Emmanuel Boudeau  06 50 04 08 02  serviceclient@samparf.fr - samparf.fr Page 26

O
FF

R
ES

 M
AQ

U
IL

LA
G

E
C

LA
R

IN
S

LIP PERFECTOR 
EMBELLISSEUR LÈVRES AU 

BEURRE DE KARITÉ
12 ml

n° 01 rose shimmer 
-37%
16 €

26 €
Réf. 2044559131

C
LA

R
IN

S

LIP PERFECTOR 
EMBELLISSEUR LÈVRES AU 

BEURRE DE KARITÉ
12 ml

n° 08 plum shimmer 
-37%
16 €

26 €
Réf. 2044559831

C
LA

R
IN

S

LIP PERFECTOR 
EMBELLISSEUR LÈVRES AU 

BEURRE DE KARITÉ
12 ml

n° 21 soft pink glow 
-37%
16 €

26 €
Réf. 20442B2140

C
LA

R
IN

S

LIP PERFECTOR 
EMBELLISSEUR LÈVRES AU 

BEURRE DE KARITÉ
12 ml

n° 24 fuchsia glow 
-37%
16 €

26 €
Réf. 20442B2440

C
LA

R
IN

S

WONDER VOLUME 
MASCARA XXL

8 ml
n° 01 extrême black 

 extra volume, extra soin, longue tenue
-44%
24 €

43 €
Réf. 2043806535

G
U

ER
LA

IN

TERRACOTTA LIGHT
10 g

n° 00 clair rosé 
 rechargeable

-41%
33 €

56 €
Réf. 4373393078

G
U

ER
LA

IN

TERRACOTTA LIGHT
10 g

n° 01 clair doré 
 rechargeable

-41%
33 €

56 €
Réf. 4373393178

G
U

ER
LA

IN

TERRACOTTA LIGHT
10 g

n° 02 moyen rosé 
 rechargeable

-41%
33 €

56 €
Réf. 4373393278

G
U

ER
LA

IN

TERRACOTTA LIGHT
10 g

n° 03 moyen doré 
 rechargeable

-41%
33 €

56 €
Réf. 4373393378

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G L’ECRIN BIJOU
le marbre 
-36%
23 €

36 €
Réf. 4379451190

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G L’ECRIN BIJOU
les studs 
-36%
23 €

36 €
Réf. 4379451290

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G L’ECRIN BIJOU
le strassé 
-36%
23 €

36 €
Réf. 4379451390

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G L’ECRIN BIJOU
le nude 
-36%
23 €

36 €
Réf. 4379451690

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G L’ECRIN BIJOU
l’art déco 
-36%
23 €

36 €
Réf. 4379451490
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O
FF

R
ES

 M
AQ

U
IL

LA
G

E

 G
U

ER
LA

IN
  

ROUGE G SATIN RECHARGE
 3,5 g

n° 877 le rouge étoilé 
-35%
27 €

42 €
Réf. 437410A590

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G SATIN RECHARGE
3,5 g

n° 968 le lie de vin 
-35%
27 €

42 €
Réf. 4374109L90

G
U

ER
LA

IN
ROUGE G SATIN RECHARGE

3,5 g
n° 306 le nude songe 

-35%
27 €

42 €
Réf. 437410A490

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G SATIN RECHARGE
3,5 g

n° 28 le coquelicot 
-35%
27 €

42 €
Réf. 4374100S90

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G SATIN RECHARGE
3,5 g

n° 19 le brun intense 
-35%
27 €

42 €
Réf. 4374100L90

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G SATIN RECHARGE
3,5 g

n° 15 le maron glacé 
-35%
27 €

42 €
Réf. 4374100G90

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G SATIN RECHARGE
3,5 g

n° 08 le nu 
-35%
27 €

42 €
Réf. 4374100890

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G SATIN RECHARGE
3,5 g

n° 06 le rose brun 
-35%
27 €

42 €
Réf. 4374100690

LA
N

C
Ô

M
E

LASH IDOLE MASCARA MELTER DEMAQUILLANT
7 ml

mascara démaquillant soin 
 infusé en squalane et huile de jojoba, Lancôme présente Démaquillant 

fondant pour mascara, le démaquillant spécifique pour mascara — y compris 
les mascaras waterproof les plus résistants — conçu pour les dissoudre 

rapidement sans frotter, sans laisser de film gras ni fragiliser les cils. Un soin 
hybride qui allie performance, douceur et véritable effet soin.

-32%
26 €

38 €
Réf. 5334918127

LA
N

C
Ô

M
E

LASH IDOLE CURL GODDESS
8,5 ml

mascara courbe & volume instantanés 
 n° 01 divine black

-32%
26 €

38 €
Réf. 5333854L73

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G VELVET 
RECHARGE

3,5 g
n° 360 le beige nu 

-35%
27 €

42 €
Réf. 4374122A90

G
U

ER
LA

IN

ROUGE G VELVET 
RECHARGE

3,5 g
n° 159 le beige amande 

-35%
27 €

42 €
Réf. 4374120G90

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ
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O
FF

R
ES

 M
AQ

U
IL

LA
G

E

LA
N

C
Ô

M
E

LIP IDOLE JUICYTREAT 
GLOSS EN HUILE BRILLANTE

8,5 ml
n° 10 pink Ôh la la 

 
-36%
26 €

41 €
Réf. 53342B1085

LA
N

C
Ô

M
E

JUICY TUBES ORIGINAL
n° 08 tickled pink 

-32%
15 €

22 €
Réf. 533421B885

LA
N

C
Ô

M
E

JUICY TUBES ORIGINAL
n° 05 marshmallow electro 

-32%
15 €

22 €
Réf. 533421B585

LA
N

C
Ô

M
E

JUICY TUBES ORIGINAL
n° 02 spring fling 

-32%
15 €

22 €
Réf. 533421B285

YV
ES

 S
A

IN
T 

LA
U

R
EN

T

MAKE ME BLUSH - BLUSH 
FLOUANT SUBLIMATEUR DE 

COULEUR
n° 12 honey moon 

 6 g
-31%

39 €
56 €

Réf. 8143208C62

YV
ES

 S
A

IN
T 

LA
U

R
EN

T

MAKE ME BLUSH - BLUSH 
FLOUANT SUBLIMATEUR DE 

COULEUR
n° 66 fuschia fizz 

 6 g
-31%

39 €
56 €

Réf. 8143208662

YV
ES

 S
A

IN
T 

LA
U

R
EN

T

LOVESHINE ROUGE À 
LÈVRES HAUTE BRILLANCE

n° 10 stardust 
 3,2 g

-30%
35 €

50 €
Réf. 8144167068

YV
ES

 S
A

IN
T 

LA
U

R
EN

T

LOVESHINE ROUGE À 
LÈVRES HAUTE BRILLANCE

n° 215 plum levitation 
 3,2 g

-30%
35 €

50 €
Réf. 8144168668

NOUVEAUTÉ

NOUVELLE 
TEINTE

NOUVELLE 
TEINTE

NOUVEAUTÉ
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O
FF

R
ES

 S
O

IN
S

C
LA

R
IN

S

HYDRA ESSENTIEL
50 ml

soin de nuit repulpant 
 toutes peaux
-45%
34 €

62 €
Réf. 2045570569

C
LA

R
IN

S
HYDRA ESSENTIEL

50 ml
crème désaltérante 

 peaux normales à sèches
-43%
33 €

58 €
Réf. 2045279F69

C
LA

R
IN

S

EXTRA FIRMING ENERGY
crème jour éclat vitaminé fermeté anti-âge 

 50 ml
-44%
54 €

96 €
Réf. 2045256575

C
LA

R
IN

S

MULTI ACTIVE GLOW SERUM NOUVEAUTÉ
Le sérum biphasé qui booste l’éclat, lisse la peau et unifie le teint, jour après jour.
Le sérum biphasé qui booste l’éclat, lisse la peau et unifie le teint, jour après jour.
Il associe 2 molécules ultra-puissantes et incompatibles maintenant combinées :

- la vitamine C stabilisée pour renforcer l’éclat de la peau et unifier le teint,
- l’acide glycolique (AHA) pour exfolier en douceur et améliorer le grain de peau.

L’extrait de graine d’acérola (plante bio) aide à apporter à ce duo une action 
énergisante et aide à rendre la peau éclatante sur le long terme.

Pour activer tout son pouvoir, un mot d’ordre : SHAKE IT!
1 seule application pour un éclat immédiat : +27% éclat de la peau

1 mois pour une super dose d’éclat : +45% éclat de la peau
sérum éclat lissant perfecteur de peau 

 30 ml
-31%

50 €
72 €

Réf. 2045724370

C
LA

R
IN

S

DOUBLE SERUM 9 SERUM
traitement complet jeunesse 

 75 ml
-39%

110 €
180 €

Réf. 2045764573

C
LA

R
IN

S

DOUBLE SERUM 9 SERUM
traitement complet jeunesse 

 30 ml
-35%
69 €

106 €
Réf. 2045764073

C
H

A
N

EL

HYDRA BEAUTY
50 g

micro-crème hydratant, repulpant, fortifiant
65 €

Réf. 1845753532

C
H

A
N

EL

L’HUILE DEMAQUILLANTE
150 ml

anti-pollution
34 €

Réf. 1844611531

C
LA

R
IN

S

HUILE RELAX
huiles essentielles nourrissante et relaxante 

 100 ml
-38%
44 €

71 €
Réf. 2046413377

C
LA

R
IN

S

BAUME HUILE HYDRATANT 
TONIC
200 ml

-42%
36 €

62 €
Réf. 2046241177

EL
IZ

A
B

ET
H

 A
R

D
EN

VISIBLE DIFFERENCE
75 ml

gel hydratant complexe reconstituant 
-61%
20 €

51 €
Réf. 0265273037

EL
IZ

A
B

ET
H

 A
R

D
EN

VISIBLE DIFFERENCE
300 ml

émulsion spécifique hydratante corps 
-50%
16 €

32 €
Réf. 0266253237

EL
IZ

A
B

ET
H

 A
R

D
EN

EIGHT HOURS
400 ml

soin hydratant réparateur intense corps 
-60%
21 €

53 €
Réf. 0266451038
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O
FF

R
ES

 S
O

IN
S

ROSE SUGAR SCRUB
100 ml

gommage exfoliant doux aux grains de sucre 
et à l’eau de rose 

-32%
27 €

39 €
Réf. 5335758134

LA
N

C
O

M
E

LA
N

C
O

M
E

RENERGIE CRX TRIPLE 
SERUM RETINOL

20 ml
sérum resurfaçant haute correction 

-40%
59 €

99 €
Réf. 5335555C45

LA
N

C
O

M
E

RENERGIE HPN UVMUNE 
SPF50

50 ml
crème protectrice SPF50 anti-tâches & anti 

relachement 
-44%
74 €

132 €
Réf. 5335719R45

LA
N

C
O

M
E

RENERGIE HPN 300 PEPTIDE 
CREME

50 ml
crème anti-âge haute performance 

-41%
74 €

125 €
Réf. 5335718A45

SH
IS

EI
D

O

ULTIMUNE SERUM
50 ml

concentré acyivateur énergisant anti-âge 
-50%
74 €

148 €
Réf. 8555741E05

SH
SI

EI
D

O

BIO PERFORMANCE  SKIN 
FILLER
2 X 30 ml

sérum cure duo peau comblée et repulpée 
-45%

143 €
260 €

Réf. 8555730C22

SH
IS

EI
D

O

BIO PERFORMANCE SKIN 
HIFORCE

50 ml
tenseur, combleur, perfecteur 

-41%
145 €

246 €
Réf. 8555732F22
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O

IN
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EL
LA

 B
AC

H
E

NUTRI ACTION
50 ml

crème jojoba nutrition fine 
 Les soins haute nutrition à base d’Omégas d’Huiles 

Végétales.
-49%
35 €

69 €
Réf. 0745204120

NUTRI ACTION
50 ml

crème royale nutrition riche 
 Les soins haute nutrition à base d’Omégas d’Huiles 

Végétales.
-49%
35 €

69 €
Réf. 0745203720

SENSIBEAUTICS ANTI-
ROUGEURS

30 ml

red focus sérum magistral 
 Les soins haute tolérance à base de Prébiotiques 

de Betterave qui améliorent et renforcent les 
défenses naturelles des peaux sensibles.

-46%
40 €

74 €
Réf. 0745723G3A

SENSIBEAUTICS ANTI-
ROUGEURS

50 ml

crème aux probiotiques hydra apaisante 
 Les soins haute tolérance à base de Prébiotiques 

de Betterave qui améliorent et renforcent les 
défenses naturelles des peaux sensibles.

-48%
36 €

69 €
Réf. 0745221B26

SENSIBEAUTICS ANTI-
ROUGEURS

50 ml

crème magistrale D-sensi 
 Les soins haute tolérance à base de Prébiotiques 

de Betterave qui améliorent et renforcent les 
défenses naturelles des peaux sensibles.

-43%
40 €

70 €
Réf. 0745727B3A

ELLA PERFECT
200 ml

lait tomate démaquillant 
-56%
15 €

34 €
Réf. 0744642113

ELLA PERFECT
200 ml

eau tomate démaquillante 
-54%
15 €

33 €
Réf. 0744605013

ELLA PERFECT
200 ml

tonique tomate démaquillante 
-53%
15 €

31 €
Réf. 0745042013

MORPHOSTRUCTURE 
LIFT DENSITE

30 ml
super sérum pro liftant 

-47%
56 €

105 €
Réf. 074571751A

MORPHOSTRUCTURE 
LIFT DENSITE

50 ml
crème pro-liftante 

-45%
54 €

98 €
Réf. 074571701A

MORPHOSTRUCTURE 
LIFT DENSITE

50 ml
crème riche pro-liftante 

-45%
54 €

98 €
Réf. 074571711A

CC CREME
40 ml

soin perfecteur de peau 
 Le soin multi-perfecteur de peau qui sublime et 
unifie le teint en un seul geste. Technologie skin-

fusion : pigments micro-encapsulés qui fusionnent 
avec la peau pour un effet peau parfaite naturel 

& immédiat.
-49%
25 €

49 €
Réf. 074530064M

Inspirée des techniques dermo-esthétiques de Lift-Injection,  
la gamme MORPHOSTRUCTURE lifte l’ovale et redessine les volumes du visage.
La réponse cosméceutique signée Ella Baché sur les besoins [LIFT - DENSITÉ]  

adaptée à tous les types de peaux.

POUR L’ACHAT DE 2 PRODUITS  
DONT UN SOIN VISAGE 50 ML 

= 1 CRÈME DE LAIT CORPS  
150 ML OFFERT

OFFRE SPÉCIALE
ELLA BACHÉ
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JE
U

 C
O

N
CO

U
R

S À GAGNER
1 WONDERBOX TOI & MOI

1 GUERLAIN LA PETITE 
ROBE NOIRE HONEY ROSE

1 RABANNE 1 MILLION  
EAU DE TOILETTE


